裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

淡江大學  函
地址：25137新北市淡水區英專路151號
傳真：(02)86315377
聯絡人：劉明蘭
電話：(02)26215656轉2113
電子信箱：142178@mail.tku.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年6月8日
發文字號：校教育字第1050005472號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校教育科技學系舉辦「APP製作營－自己的APP自己做」

　　　，請惠予公告並轉知所屬學生踴躍報名參加。

說明：

  一、旨揭活動訂於105年7月5日至7月6日，於本校淡水校園文

　　　學館L102室舉辦。

  二、活動對象：教育科技、多媒體、遊戲、數位、資管、傳播

　　　、設計等相關學系在學學生30名。(以104學年度大二、大

　　　三生優先)。

  三、即日起至105年6月20日（星期一）止，一律採網路線上報

　　　名。

  四、相關訊息及報名，請逕上本校活動報名網站查詢(http://

　　　goo.gl/rSRp4g)。

正本：公私立大專校院

副本：

1050006084
第 1 頁　共 1 頁

承辦人

主任

0608
1722

擬：公告周知

院長

0608
1826

0613
1551